Faculdade de Ciências Humanas do Sertão Central
Autorizada pelo Decreto Federal Nº 90.130 de 30/08/84

Reconhecida pela Port. Ministerial Nº 986/93 – D.O.U 08/07/93
Aprovado – 03/05/93
Rua: Antônio Filgueira Sampaio, 134 - Fones: (87) 3871 0217
Salgueiro/PE.

  EDITAL 014/2024

RESPOSTA AO RECURSO DO RESULTADO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

INSCRITOS NO EDITAL Nº 017/2023

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2023 – PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS DA FACHUSC, constituída pela portaria de nº 202 de 28

de  dezembro  de  2023, no uso de suas atribuições, de acordo com o item 7.4.4 do Edital, NEGA

PROVIMENTO AO RECURSO de Raquel Barbosa Souza Ribeiro, candidato ao Bloco de

Disciplina nº 08 de Direito. Em razão da declaração emitida pela Faculdade Baiana de Senhor do

Bomfim – FABASB, não mencionar qual o semestre de efetiva docência no ensino superior. O

edital menciona que a pontuação é por semestre.

Salgueiro/PE., 19 de janeiro de 2024.

Raphaela Hildita de Sá Guedes Deodato

Presidente

Ádilla Katarinne Gonçalves e Sá

Membro

Maria Gilda da Silva

Membro

Luiziane Araujo Nogueira Rocha

Membro

Nivaneide da Silva Costa

Membro